
ZARZĄDZENIE Nr 263/2019 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 31 grudnia 2019  r. 
 
w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w zakresie wydatkowania środków 
przeznaczonych na Ochotncze Straże Pożarne w Gminie Mieroszów w 2019 roku. 
 
                   Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 69 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 § 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w zakresie wydatkowania środków 

przeznaczonych na Ochotncze Straże Pożarne w Gminie Mieroszów w 2019 roku. 
 
§ 2. Termin przeprowadzenia kontroli od 7 stycznia 2020 r. do 31 stycznia 2020 r. 
 
§ 3. Celem kontroli jest weryfikacja wydatkowanych środków przeznaczonych 
w budżecie na rok 2019 na funkcjonowanie Ochotnczych Straży Pożarnych w Gminie 
Mieroszów. 
 
§ 4. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam Zespół Kontrolny w składzie: 

1) Mariusz Pawlak – Zastepca Burmistrza, 
2) Beata Brzezińśka – kierownik Referatu Organizacyjno-Prawnego i Obsługi 

Interesantów, 
3) Beata Szlachta – Inspektot ds. ksiegowości podatkowej. 

 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


